Verkündungsblatt

der Universität Duisburg-Essen - Amtliche Mitteilungen

Jahrgang 11

Duisburg/Essen, den 06. Juni 2013

Seite 625

Nr. 72

Erste Ordnung zur Änderung der Fachprüfungsordnung für das Fach Mathematik im Bachelor-Studiengang mit der Lehramtsoption Berufskollegs an der Universität Duisburg-Essen

Vom 31. Mai 2013

Aufgrund des § 2 Abs. 4 und des § 64 Abs. 1 des Gesetzes über die Hochschulen des Landes Nordrhein-Westfalen (Hochschulgesetz - HG) vom 31.10.2006 (GV. NRW. S. 474), zuletzt geändert durch Gesetz vom 18.12.2012 (GV. NRW. S. 672), sowie § 1 Abs. 1 der Gemeinsamen Prüfungsordnung für den Bachelor-Studiengang mit der Lehramtsoption Berufskollegs vom 26.08.2011 (Verkündungsblatt Jg. 9, 2011, S. 585 / Nr. 81) hat die Universität Duisburg-Essen folgende Ordnung erlassen:

Artikel I

Die Fachprüfungsordnung für das Studienfach Mathematik im Bachelor-Studiengang mit der Lehramtsoption Berufskollegs an der Universität Duisburg-Essen vom 19. September 2011 (Verkündungsblatt Jg. 9, 2011, S. 725 / Nr. 100) wird wie folgt geändert:

Der Studienplan wird wie folgt geändert:

Das Modul Stochastik (STO) erhält die als Anlage zu dieser Ordnung beigefügte Fassung.

Artikel II

Diese Ordnung tritt am Tage nach ihrer Veröffentlichung im Verkündungsblatt der Universität Duisburg-Essen - Amtliche Mitteilungen in Kraft.

Ausgefertigt aufgrund des Beschlusses des Fakultätsrates der Fakultät für Mathematik vom 26.04.2013.

Duisburg und Essen, den 31. Mai 2013

Für den Rektor der Universität Duisburg-Essen Der Kanzler In Vertretung Klaus Peter Nitka

Anlage:

Stochastik (STO)	9		Stochastik für Lehramts- studierende oder Wahr- scheinlichkeitstheorie 1	9	х	VO	4	Modul GRA	Klausur	1
			Übungen zu Stochastik für Lehramtsstudierende oder Wahrscheinlich- keitstheorie 1		х	ÜB	2	Modul GRA		